
                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07» июня 2023 г.           г. Курск                                    № 312

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 21.12.2017 № 3302

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлениями Администрации города Курска от 05.05.2022             
№ 236 «О муниципальном казенном учреждении «Центр закупок и развития 
социальных инициатив города Курска», от 31.05.2022 № 314                                      
«Об утверждении порядка взаимодействия муниципального казенного 
учреждения «Центр закупок и развития социальных инициатив города 
Курска» с Заказчиками» и в целях оптимизации работы по организации 
закупок для муниципальных нужд ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска                                    
от 21.12.2017 № 3302 «Об осуществлении закупок малого объема                                    
с использованием электронного ресурса «Электронный магазин»» ( в ред.                
от 12.01.2018 № 29, от 01.02.2019  № 154, от 26.06.2019 № 1173, от 19.08.2019 
№ 1500, от 17.07.2020 № 1337, от 24.07.2020 № 1383, от 25.08.2020 № 1567, 
от 01.12.2020 № 2231, от 08.12.2020 № 2292, от 19.07.2021 № 421,                                
от 25.10.2021 № 646, от 19.11.2021 № 709, от 09.02.2022 № 77, от 15.09.2022 
№ 589, от 21.03.2023 № 164) следующее изменение:

  в Порядке организации работы на электронном ресурсе 
«Электронный магазин» по осуществлению закупок малого объема 
муниципального образования «Город Курск»:

пункт 6.1. дополнить новым подпунктом следующего содержания: 
«36) Оказание услуг, связанных с обучением или подготовкой 

должностных лиц и специалистов города Курска по дополнительным 
профессиональным программам повышения квалификации».



2

2. Управлению делами Администрации города Курска                           
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                       
на официальном сайте Администрации города Курска                                                                 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                       
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак


